
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 41966-2016 z dnia 2016-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olsztynek 

1. Przedmiot zamówienia: 1) Przedmiot zamówienia obejmuje następujące zadania: a) Zadnie nr 1 

Opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Witramowo. Poglądowy zakres 

opracowania zamieszczono na mapie stanowiącej... 

Termin składania ofert: 2016-03-04  

 

Numer ogłoszenia: 20307 - 2016; data zamieszczenia: 29.02.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 41966 - 2016 data 25.02.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Olsztynek reprezentowana przez Burmistrza Olsztynka, ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 089 5192799, 5192705. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 

Przedmiot zamówienia: 1) Przedmiot zamówienia obejmuje następujące zadania: a) Zadnie 

nr 1 Opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Witramowo. 

Poglądowy zakres opracowania zamieszczono na mapie stanowiącej załącznik nr 9 do 

SIWZ. Dla niniejszego zadania Zamawiający posiada większość map sytuacyjno - 

wysokościowe do celów projektowych. Niezbędne będzie wykonanie jednej (1) bądź dwóch 

(2) map. b) Zadanie nr 2 Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Ząbie 

Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Ząbie od kolektora do zwartej 

zabudowy wsi. Wstępne założenia do projektowania: - sieć grawitacyjno - tłoczną 

poprowadzić od zakończenia kolektora prowadzonego ze wsi Kurki (od działki nr 12-33 

wzdłuż drogi do zwartej zabudowy wsi. - należy przewidzieć możliwość rozbudowy sieci w 

kierunku niezabudowanych działek od 42-98 do 42-95.11. Obszar planowanego projektu 

oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ. c) Zadanie nr 3 Opracowanie 

dokumentacji na budowę kanalizacji w Nowej Wsi Ostródzkiej Projekt dla działek w zlewni 

jeziora Mielno do przepompowni P16. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania 

notarialnego potwierdzenia, iż właściciele gruntów, przez które przechodzić ma planowane 

opracowanie wyrażają zgodę na przejście inwestycji przez ich nieruchomości. d) Zadanie nr 

4 Opracowanie projektu dla zadania zatytułowanego w budżecie Gminy Olsztynek jako 

Budowa sieci wodociągowej i wodno - kanalizacyjnej na koloniach Królikowa. W ramach 

tego zadania planuje się opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej do zabudowy 

kolonijnej wsi Królikowo od istniejącej sieci wodociągowej na kolonii Jemiołowo oraz 

projektu budowy sieci wodno - kanalizacyjnej do zabudowy kolonijnej od wsi Królikowo w 

stronę masarni (działki nr 280, 279.2) Wstępne założenia do projektowania: - sieć 

wodociągowa z PE Ø160 mm, L - ok. 2120 mb (do działek nr 280, 279.2) - przyłącza 

wodociągowe z PE Ø 40 mm, L- ok. 430 mb - sieć wodociągowa PE Ø 90 mm, L - 500 mb 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41966&rok=2016-02-25


(od działek nr 53.1 do działek 224) - sieć kanalizacji sanitarnej od działek nr 280, 279.2 do 

zwartej zabudowy wsi, rurociąg tłoczny L - ok.2530 mb - przepompownie przydomowe. 

Obszar planowanego projektu oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 11 do SIWZ. 2. 

Zakres rzeczowy każdego z zadań obejmuje również: 1) uzyskanie map do celów 

projektowych spełniających wymagania wynikające z Rozporządzenia Ministra Gospodarki 

Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 roku w sprawie opracowań geodezyjno-

kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie (Dz. U. z 

1995, nr 25, poz. 133); 2) uzyskanie decyzji środowiskowej i celu publicznego; 3) uzyskanie 

wszelkich niezbędnych uzgodnień branżowych oraz warunków technicznych; 4) Wykonanie 

projektu technicznego oraz wykonawczego, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru 

Robót -dalej STWiOR - oraz innych niezbędnych dokumentów zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i 

formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego (Dz. U. 2013, poz. 1129). 6) 

Wykonanie informacji projektanta o wymaganiach bezpieczeństwa i ochrony zdrowia - dalej 

plan BIOZ; 7) Wykonanie kosztorysów inwestorskich i przedmiarów wykonania robót 

zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 

2004 roku w sprawie metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania 

planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych 

określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U 2004 Nr 130 poz. 1389), 8) 

dwukrotna bezpłatna aktualizacja ww kosztorysów inwestorskich i przedmiarów dla celów 

przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego lub złożenia wniosku 

o dofinansowanie; 9) Uzyskanie pozwolenia na budowę; 10) Przekazanie na rzecz 

Zamawiającego wszelkich praw autorskich osobistych i majątkowych; 11) Pomoc 

Zamawiającemu w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie prac budowlanych na podstawie opracowanego projektu min. poprzez udzielanie 

odpowiedzi na pytania związane z opracowanym projektem; 12) Sprawowanie nadzoru 

autorskiego w czasie realizacji prac budowlanych; 13) Ponoszenie wszelkich koszów 

administracyjnych, jakie okażą się niezbędne w trakcie realizacji zamówienia... 

 W ogłoszeniu powinno być: 1) Przedmiot zamówienia obejmuje następujące zadania: a) 

Zadnie nr 1 Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Witramowo 

Poglądowy zakres opracowania zamieszczono na mapie stanowiącej załącznik nr 9 do 

SIWZ. Dla niniejszego zadania Zamawiający posiada większość map sytuacyjno - 

wysokościowe do celów projektowych. Niezbędne będzie wykonanie jednej (1) bądź dwóch 

(2) map. b) Zadanie nr 2 Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Ząbie 

Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Ząbie do zwartej zabudowy 

wsi. Miejsce włączenia nowo powstałej sieci do sieci istniejącej ustalić z Zamawiającym. 

Włączenie zaprojektować w miejscu, w którym warunki techniczne (tj. przekrój sieci) 

pozwala na taką czynność. Miejsce planowanego włączenia oznaczone na mapie stanowi 

jedynie sugestię Zamawiającego. Wstępne założenia do projektowania: - sieć grawitacyjno - 

tłoczną poprowadzić od włączenia do istniejącej sieci ze wsi Kurki (projekt prowadzić 

wzdłuż drogi do zwartej zabudowy wsi). - należy przewidzieć możliwość rozbudowy sieci 

w kierunku niezabudowanych działek od 42-98 do 42-95/11. Obszar planowanego projektu 

oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do zmiany SIWZ. c) Zadanie nr 3 

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji w Nowej Wsi Ostródzkiej Projekt dla 

działek w zlewni jeziora Mielno do przepompowni P16. Wykonawca zobowiązany jest do 

uzyskania notarialnego potwierdzenia, iż właściciele gruntów, przez które przechodzić ma 

planowane opracowanie wyrażają zgodę na przejście inwestycji przez ich nieruchomości. d) 

Zadanie nr 4 Opracowanie projektu dla zadania zatytułowanego w budżecie Gminy 

Olsztynek jako Budowa sieci wodociągowej i wodno - kanalizacyjnej na koloniach 

Królikowa. W ramach tego zadania planuje się opracowanie projektu budowy sieci 



wodociągowej do zabudowy kolonijnej wsi Królikowo od istniejącej sieci wodociągowej na 

kolonii Jemiołowo oraz projektu budowy sieci wodno - kanalizacyjnej do zabudowy 

kolonijnej od wsi Królikowo w stronę masarni (działki nr 280, 279/2) Wstępne założenia do 

projektowania: - sieć wodociągowa z PE Ø160 mm, L - ok. 2120 mb (do działek nr 280, 

279/2) - przyłącza wodociągowe z PE Ø 40 mm, L- ok. 430 mb - sieć wodociągowa PE Ø 

90 mm, L - 500 mb (od działek nr 53/1 do działek 224) - sieć kanalizacji sanitarnej od 

działek nr 280, 279/2 do zwartej zabudowy wsi, rurociąg tłoczny L - ok.2530 mb - 

przepompownie przydomowe. Obszar planowanego projektu oznaczony na mapie 

stanowiącej załącznik nr 11 do SIWZ. 2. Zakres rzeczowy każdego z zadań obejmuje 

również: 1) uzyskanie map do celów projektowych spełniających wymagania wynikające z 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 

roku w sprawie opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych 

obowiązujących w budownictwie (Dz. U. z 1995, nr 25, poz. 133); 2) uzyskanie decyzji 

środowiskowej i celu publicznego; 3) uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień 

branżowych oraz warunków technicznych; 4) Wykonanie projektu technicznego oraz 

wykonawczego, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót -dalej STWiOR - 

oraz innych niezbędnych dokumentów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 

z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 

projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 

programu funkcjonalno- użytkowego (Dz. U. 2013, poz. 1129). 6) Wykonanie informacji 

projektanta o wymaganiach bezpieczeństwa i ochrony zdrowia - dalej plan BIOZ; 7) 

Wykonanie kosztorysów inwestorskich i przedmiarów wykonania robót zgodnie z zasadami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 roku w sprawie 

metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów 

prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 

funkcjonalno-użytkowym (Dz. U 2004 Nr 130 poz. 1389), 8) dwukrotna bezpłatna 

aktualizacja w/w kosztorysów inwestorskich i przedmiarów dla celów przeprowadzenia 

postępowania o udzielenia zamówienia publicznego lub złożenia wniosku o 

dofinansowanie; 9) Uzyskanie pozwolenia na budowę; 10) Przekazanie na rzecz 

Zamawiającego wszelkich praw autorskich osobistych i majątkowych; 11) Pomoc 

Zamawiającemu w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie prac budowlanych na podstawie opracowanego projektu min. poprzez udzielanie 

odpowiedzi na pytania związane z opracowanym projektem; 12) Sprawowanie nadzoru 

autorskiego w czasie realizacji prac budowlanych; 13) Ponoszenie wszelkich koszów 

administracyjnych, jakie okażą się niezbędne w trakcie realizacji zamówienia.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2). 

 W ogłoszeniu jest: II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2016. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Dla zadań 1,2 i 3 - Zakończenie: 30.11.2016 Dla zadania 4 - Zakończenie: 

31.05.2016. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6). 

 W ogłoszeniu jest: III.6) INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione w pkt 

III.4) albo w pkt III.5) 1) Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SIWZ. 2) Wykonawca 

może polegać na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia 

innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 



dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

Zobowiązanie musi zostać złożone w formie oryginału lub odpisu poświadczonego 

notarialnie. W przypadku, gdy Wykonawca będzie korzystał z wiedzy i doświadczenia 

innego podmiotu zobowiązanie to musi bezwzględnie zawierać zapis dotyczący sposobu 

uczestnictwa tego podmiotu przy realizacji zamówienia. 3) W przypadku, gdy pisemne 

zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia lub inne dokumenty tych podmiotów 

zostaną podpisane lub potwierdzone za zgodność z oryginałem przez inne osoby niż 

reprezentujące podmioty na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa 

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia pełnomocnictw dla osób podpisujących 

zobowiązanie/ dokumenty lub potwierdzających dokumenty. (Pełnomocnictwo w oryginale 

lub odpis poświadczony przez notariusza). 4) Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do 

złożenia/podpisania oferty lub złożenia/podpisania oferty i zawarcia umowy w imieniu 

Wykonawcy składającej ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych 

dokumentów (Pełnomocnictwo w oryginale lub odpis poświadczony przez notariusza). 

Pełnomocnictwo powinno wyraźnie wskazywać: podmiot udzielający pełnomocnictwa, 

osobę umocowaną, zakres umocowania. Pełnomocnictwo powinno zostać podpisane przez 

osoby udzielające umocowania.. 

 W ogłoszeniu powinno być: III.6) INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione 

w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1) Formularz ofertowy - załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy - 

aktualny z dnia 29.02.2016 2) Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonaniu zamówienia. Zobowiązanie musi zostać złożone w formie oryginału lub 

odpisu poświadczonego notarialnie. W przypadku, gdy Wykonawca będzie korzystał z 

wiedzy i doświadczenia innego podmiotu zobowiązanie to musi bezwzględnie zawierać 

zapis dotyczący sposobu uczestnictwa tego podmiotu przy realizacji zamówienia. 3) W 

przypadku, gdy pisemne zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia lub inne 

dokumenty tych podmiotów zostaną podpisane lub potwierdzone za zgodność z oryginałem 

przez inne osoby niż reprezentujące podmioty na podstawie powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia pełnomocnictw dla osób 

podpisujących zobowiązanie/ dokumenty lub potwierdzających dokumenty. 

(Pełnomocnictwo w oryginale lub odpis poświadczony przez notariusza). 4) 

Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do złożenia/podpisania oferty lub 

złożenia/podpisania oferty i zawarcia umowy w imieniu Wykonawcy składającej ofertę, o 

ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów (Pełnomocnictwo w oryginale 

lub odpis poświadczony przez notariusza). Pełnomocnictwo powinno wyraźnie wskazywać: 

podmiot udzielający pełnomocnictwa, osobę umocowaną, zakres umocowania. 

Pełnomocnictwo powinno zostać podpisane przez osoby udzielające umocowania.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1). 

 W ogłoszeniu jest: IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z 

przedmiotem zamówienia: 1 - Cena - 97 2 - termin wykonania dokumentacji projektowej i 

uzyskania pozwolenia na budowę oraz przeniesienia praw autorskich osobistych i 

majątkowych - 3. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane 

z przedmiotem zamówienia: Zadania 1, 2 i 3 1 - Cena - 97 2 - termin wykonania 



dokumentacji projektowej i uzyskania pozwolenia na budowę oraz przeniesienia praw 

autorskich osobistych i majątkowych - 3 Zadanie 4: 1 - Cena - 98 2 - termin wykonania 

dokumentacji projektowej i uzyskania pozwolenia na budowę oraz przeniesienia praw 

autorskich osobistych i majątkowych - 2. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 04.03.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Olsztynku, ul. 

Ratusz 1, 11-015 Olsztynek, pokój nr 11.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 08.03.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w 

Olsztynku, ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek, pokój nr 11.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Cz.Nr 2. 

 W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Ząbie od kolektora do zwartej 

zabudowy wsi. Wstępne założenia do projektowania: - sieć grawitacyjno - tłoczną 

poprowadzić od zakończenia kolektora prowadzonego ze wsi Kurki (od działki nr 12-33 

wzdłuż drogi do zwartej zabudowy wsi. - należy przewidzieć możliwość rozbudowy sieci w 

kierunku niezabudowanych działek od 42-98 do 42-95.11. Obszar planowanego projektu 

oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ... 

 W ogłoszeniu powinno być: Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości 

Ząbie Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Ząbie do zwartej 

zabudowy wsi. Miejsce włączenia nowo powstałej sieci do sieci istniejącej ustalić z 

Zamawiającym. Włączenie zaprojektować w miejscu, w którym warunki techniczne (tj. 

przekrój sieci) pozwala na taką czynność. Miejsce planowanego włączenia oznaczone na 

mapie stanowi jedynie sugestię Zamawiającego. Wstępne założenia do projektowania: - sieć 

grawitacyjno - tłoczną poprowadzić od włączenia do istniejącej sieci ze wsi Kurki (projekt 

prowadzić wzdłuż drogi do zwartej zabudowy wsi). - należy przewidzieć możliwość 

rozbudowy sieci w kierunku niezabudowanych działek od 42-98 do 42-95/11. Obszar 

planowanego projektu oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do zmiany SIWZ.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Cz.Nr 4. 

 W ogłoszeniu jest: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 

31.05.2016.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Cz.Nr 4. 

 W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 1. Cena - 97 2. termin wykonania dokumentacji projektowej i uzyskania 

pozwolenia na budowę oraz przeniesienia praw autorskich osobistych i majątkowych - 3. 

 W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z 

przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 98 2. termin wykonania dokumentacji projektowej i 

uzyskania pozwolenia na budowę oraz przeniesienia praw autorskich osobistych i 

majątkowych - 2. 

 
 


